³⁴ L'apparizione di Francesco al capitolo di Arles è presente essenzialmente in *Juliana*, 5,10-12, che la desume da 1C, 48, ripresa da *Benignitas*, 17,6, e da *Raymundina*, 9,12-14 e *Rigaldina*, 9,10-15,28. Queste a loro volta fanno riferimento a *LM IV,10* e *Im IV,4* di Bonaventura.

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
550. Approvando il sermone di Antonio, apparve con le braccia distese a forma di croce/ benedicendo i figli presenti, consegnò loro il segno della croce.		5,12. Nam ac si, approbando <i>viri Dei</i> sermonem, quid audientibus imitandum foret, ostenderet, felicibus cuiusdam <i>assidentium oculis, tanquam brachiis in patibulo crucis protensus apparuit</i> →, <i>fillisque</i> qui aderant <i>benedicens, crucis eos signaculo consignavit.</i>			9,14. Nam, quasi congaudens profectui <i>viri Dei, felicibus cuiusdam assidentis apparuit oculis, tanquam brachiis in patibulo crucis protensis, filiisque</i> suis praesentibus benedicens, <i>crucis eos signaculo consignavit.</i>	9,12. ... in hostio capituli praesens apparuit, et in aere sublevatus, <i>brachiis expansis</i> et velut <i>in cruce dispositis,</i> ← fratribus benedixit.
551. Dio portò Ambrogio alla sepultura di Martino e Francesco ad Arles per mostrare che il suo merito era pari a quello dei santi padri.				17,6. Nulli dubium quin omnipotens Deus, sicut doctorem illum eximium Ambrosium, tumulationi transferre vultit beati Martini, ac beatum patrem Franciscum Arelatem ad capitulum provinciale devexit, dum hic sanctus ibidem de triumphali crucis titulo praedicaret; sic venerabili huic viro mirifice contulit, demonstrans quod eisdem sanctis patribus in meritis quodammodo dispar non sit.		
552. Dio concesse al vescovo Frontone di essere presente alla sepultura di Marta; volle che Francesco fosse presente ad Antonio, per approvare le sue parole sulla croce di Cristo.						9,13. Credendum enim sane est, quod omnipotens Dei virtus, quae Frontonem sacrum antistitem tumulationi concessit gloriosae Marthae, Christi hospite, interesse, ut piam hospitam pio veneretur officio: etiam servum suum Franciscum praedicationi

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
						praesentavit veracis sui praeconis Antonii, ut approbaret veritatis eloquia, praecipue crucis Christi, cuius erat baiulus et minister.
553. Era conveniente che Francesco rendesse testimonianza ad Antonio che aveva anelato ai supplizi della croce e dischiudeva in quel momento i misteri della croce.						9,14. Congruum enim et condecens videbatur ut Antonio, qui crucis supplicium ardenti desiderio ab ingressus sui principio adfectaverat et assidue adfectabat, et iam passionis mysteria et clausa signacula reserabat, Franciscus testimonium perhiberet.
554. Questa apparizione fu testimoniata da Monaldo e fu nota anche per l'attestazione di Francesco.						9,15. Hoc autem ex relatu fratris Monaldi, viri probatae virtutis, qui hoc corporaliter oculis vidit, fuit scitum, et eiusdem sancti patris Francisci fuit exteriori adtestatione compertum.